
 Program listopad 2024
Závěr trojičního období
Přihlašování dětí/plantážníků do vánoční hry do 10.11.2024
3.11.2024 9.30 bohoslužby káže Matěj Opočenský
3.11.2024 14.00 instalace faráře Marka Zikmunda v Praze 6 - Střešovicích káže Marek Zikmund
9.11.2024 9.00 Konvent Vinohrady
10.11.2024 9.30 bohoslužby s dětmi káže Matěj Opočenský

12.11.2024 20.00 setkání mezigenerační skupiny tvané „třicátníci“ nad Jakubovou epištolou

13.11.2024 14.00 setkání seniorů

13.11.2024 19.30 setkání staršovstva

15.-17.11.2024 víkendovka v Ústí nad Labem pro starší dorost s okolními sbory
17.11.2024 9.30 bohoslužby s večeří Páně káže Josef Bartošek

17.11.2024 9.30 začátek nacvičování vánoční hry

Letošní rok bychom chtěli zahajovat bohoslužby i s dětmi, které budou nacvičovat vánoční hru. Na staršovstvu jsme tomu 
věnovali velkou pozornost a shodli se, že bychom chtěli rodiče požádat, aby s dětmi přišli v 9.30 na bohoslužby do Tulské. 
I když děti přijdou o trochu času přechodem do Murmanské, je důležitější, že začínáme spolu. I nacvičování tak bude pevněji 
spojeno s bohoslužbami. Nacvičovat se bude o trochu déle. Počítejte, že mezi 11.30 - 12.00 by děti už byly volné. Po některých 
bohoslužbách v Tulské plánujeme drobný program. Třeba 1.12.

18.11.-
20.12.2024

Výroba postaviček do betlému: každý den, kdykoliv bude otevřeno v klubu 
Výdech, můžete přijít a vyrobit si vlastní postavičku do jednoho společného 
betlému. Výroba bude probíhat ve foyer klubu a nebude náročná. O tom, kdo či 
co bude v betlému rozhodne vy. 24.12. po štědroodpoledním ztišení se můžeme 
vypravit k betlému osobně.

21.11.2024 19.00 ekumenické bohoslužby v Tulské
24.11.2024 9.30 bohoslužby na závěr církevního roku káže Josef Bartošek
24.11.2024 15.00 instalace farářky Evy Potměšilové v Soběhrdech káže Eva Potměšilová
27.11-28.11.2024 dovolená Matěje Opočenského

28.11.2024 20.00 setkání mezigenerační skupiny tvané „třicátníci“ nad Jakubovou epištolou

29.-30.11.2024 18.00 přespávačka plantážníků (mladší mládeže)

Začátek adventního období
1.12.2024 9.30 bohoslužby se křtem a večeří Páně káže Matěj Opočenský
1.12.2024 12.00 Vyrábění sborových biblických postaviček s Eliškou Provazníkovou Tulská

Pravidelný týdenní program  Murmanská 15, Praha 10

Úterý 9.30 setkání nejmenších dětí každé úterý
Úterý/čtvrtek 20.00 třicátníci 2x měsíčně
Středa 7.00 duchovní snídaně (každou středu) každá středa
Středa 14.00 setkání seniorů (1x měsíčně před staršovstvem) 1x měsíčně
Středa 14.00 biblická hodina pro dospělé (také přes Jitsi a pravidelně) ostatní čtvrtky
Středa 19.30 schůze staršovstva (také přes Meet a jednou měsíčně) 1x měsíčně
Čtvrtek 16.15 prvňáci (zatím nepravidelně) každý čtvrtek
Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“ (jednou měsíčně) 1x měsíčně
Pátek 15.30 starší dorost každý pátek
Pátek 18.00 mladší mládež každý pátek
Pátek 14.00 setkání starší mládeže (nepravidelně) 1x měsíčně

Jak se připojit na sborový program,  
který probíhá také přes videokonferenci?  
Máte-li zájem o účast na akcích online,  
napište na vrsovice@evangnet.cz.

Stále trvá sbírka  
na provoz Klubu Výdech,  
který provozujeme  
v Murmanské 15, Praha 10



Kdo bude letos v Betlémě?
Přijďte si vyrobit postavičku do vršovického betlému.  

O tom, kdo tam bude rozhodnete pouze vy!

Kdy to bude možné?
Pokaždé, když uvidíte, že se v klubu svítí a na dveřích bude cedulka Kdo 

bude letos v Betlémě? Zazvoňte a my vám otevřeme. I kávu a čaj uvaříme.

Potřebuji k tomu něco?
Nic. Jen nápad, jaká postavička by to měla být. Někdo slavný? Někdo 

z vánočního příběhu? Někdo, kdo by se měl poklonit právě narozenému 
Ježíšovi? Někdo úplně jiný? Nevíte -li? Na místě bude inspirace.

Do betlému se vejde každý a každý tam jde i se vším co ho trápí. 
Nechte svoji postavičku odložit všechnu starost do betlémské 

stáje a na cestu domů načerpejte pokoj a radost.

24. 12. 2024 v 15.45 hodin po štědroodpoledním ztišení 
se můžeme vypravit k betlému osobně a zároveň společně.


